
.

UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contatoQ)uffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 515/GR/UFFS/2011

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais, e em

cumprimento à Portaria n° 254/GR/UFFS/2010, resolve:

Art. Io DESIGNAR Antônio Carlos de Souza, SIAPE n° 1158332, João

Alfredo Braida, SIAPE n° 1135517 e Paulo Afonso Hartmann, SIAPE n°

1553428 para, sob a presidência do primeiro, constituir Comissão de Avaliação

do Estágio Probatório dos servidores abaixo relacionados:

Data

Exercício

09/07/10

12/07/10

14/07/10

15/07/10

15/07/10

19/07/10

19/07/10

19/07/10

23/07/10

23/07/10

23/07/10

27/07/10

27/07/10

28/07/10

30/07/10

30/07/10

30/07/10

02/08/10

02/08/10

02/08/10

03/08/10

03/08/10

03/08/10

03/08/10

05/08/10

09/08/10

Servidor

ULISSES PEREIRA DE MELLO

CAMILA ELIZANDRA ROSSI

ÉRIKA MARAFON RODRIGUES CIACCHI

CARINA FRANCISCATO

MÁRCIO FREITAS EDUARDO

LAUREN LÚCIA ZAMIN

SÉRGIO LUIZ ALVES JÚNIOR

JUDITE SCHERER WENZEL

WANDERSON GONÇALVES WANZELLER

ADRIANO SANICK PADILHA

JOAQUIM GONÇALVES DA COSTA

ARLINDO CRISTIANO FELIPPE

MARCELO RECKTENVALD

NAIRA ESTELA ROESLER MOHR

ALEJANDRA MARIA ROJAS COVALSKI

ERIKSON KASZUBOWISKI

MARIA SILVIA CRISTOFOLI

CLAITON MÁRCIO DA SILVA

SIOMARA APARECIDA MARQUES

CLOVIS SCHMITT SOUZA

SOLANGE MARIA DA SILVA

AURÉLIA LOPES GOMES

MARCOS ROBERTO DOS REIS

THIAGO SOARES LEITE

ANTÔNIO VALMOR DE CAMPOS

CLOVIS PIOVEZAN

SIAPE

1797216

2615664

1797182

1649793

1800890

1798708

1798893

1800829

1655030

1332944

1800810

2643731

1800982

1800928

3580032

1802168

2352293

1450437

2219995

1555361

1801518

1801612

1801341

1802131

1804267

1803063

Universidade Federal da Fronteira Sul
Gabinete do Reitor

REVOGADO

Portaria n°. 69j /GR/UFFS/



UFFS

Ministério fia Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contatQ@uffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

09/08/10

09/08/10

10/08/10

10/08/10

10/08/10

10/08/10

10/08/10

11/08/10

12/08/10

12/08/10

12/08/10

16/08/10

16/08/10

20/08/10

20/08/10

23/08/10

24/08/10

24/08/10

26/08/10

27/08/10

27/08/10

30/08/10

31/08/10

31/08/10

01/09/10

02/09/10

02/09/10

08/09/10

08/09/10

22/09/10

04/10/10

04/10/10

04/10/10

ANA CECÍLIA TEIXEIRA GONÇALVES

ROBERTA KOLLING ESCALANTE

GEAN DELISE LEAL PASQUALI VARGAS

DANUSA DE LARA BONOTO

IZABEL GIOVELI

RICARDO MONTEIRO

WAGNER TENFEN

JULIANO PACCOS CARAM

LETÍCIA DE FARIA FERREIRA

LUCIANA DE ALCÂNTARA NOGUEIRA

SABRINA CASAGRANDE

VALDIR PRIGOL

NAUÍRA ZANARDO ZANIN

ADRIANA SALETE LOSS

JULIANA MACHADO

IVANN CARLOS LAGO

CÁTIA TAVARES DOS PASSOS

FÁBIO CARMINATI

MARCOS LEANDRO OHSE

ADILES SAVOLDI

INES CLAUDETE BURG

MAUDE REGINA DE BORBA

PEDRO AUGUSTO PEREIRA BORGES

LETÍCIA RIBEIRO LYRA

EMERSON MARTINS

LUCIMAR MARIA FOSSATTI DE CARVALHO

FABIANA BÕHN GRAMKOW

LIÉRSON BORGES DE CASTRO

RAFAEL STIELER

GERSON LUÍS EGAS SEVERO

ÂNGELA DELLA FLORA

FERNANDO BEVILACQUA

LUCIANO MELO DE PAULA

1803879

1708678

1804998

1804904

1318973

2774177

1804292

1804486

1798109

1805376

1805159

1807740

1620178

1808034

2626316

1808064

1811526

2621389

1479843

1808277

1808128

1566661

1808577

1761081

1809185

1809676

1809424

1725676

1812088

1594555

2580551

1816330

1485738

Chapecó-SC julho de 2011.

Prof. Jaima Giolo

Reitor pro tempore da D


